
T01 24x170x24 Dřevěný věšák s různými výškovými úrovněmi 

pro odložení

Dub natural standard odstín černá, 

podstavec odstín beton

Místnost 2.09                                   

Před realizací nutno odsouhlasit  

projektantem

T03 1400x730x700 Servírovací stůl vč. skládací podnože                                       

Olepeno hranou ABS 2 mm

LTD 18 mm odstín (šedá) dle výběru 

investora                                                   

Podnož chrom

Místnost 2.09                                         

Před výrobou nutno odsouhlasit 

provedení projektantem

T05 1000x500x1000 Stůl kulatý s centrální polypropylenovou 

podnoží                                                                        

Olepeno hranou ABS 2 mm

LTD 18 mm odstín ( dub ) dle výběru 

investora                                                       

Podnož černá

Místnost 2.09                                   

Před realizací nutno odsouhlasit  

projektantem

T06 700x1100x700 Stůl kulatý s centrální polypropylenovou 

podnoží                                                                        

Olepeno hranou ABS 2 mm

LTD 18 mm odstín ( dub ) dle výběru 

investora                                                       

Podnož  černá

Místnost 2.09                                   

Před realizací nutno odsouhlasit  

projektantem

Výpis - TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

OZNAČENÍ
NÁKRES                                    

ILUSTRAČNÍ OBRÁZEK          

ROZMĚRY       

šxvxh (mm)
POPIS MATERIÁL, BARVA

POČET KUSŮ
POZNÁMKA

2.NP

2

2

2

1



T07 400x600x200 Květináč se zapuštěným dnem pro umělou 

dekoraci ( imitace květin )                                      

Olepeno hranou ABS 2 mm

LTD 18 mm odstín ( dub ) dle výběru 

investora                   

Místnost 2.09                                       

viz. Příloha č. 1                                                                       

Před výrobou nutno provést 

zaměření a odsouhlasit provedení 

projektantem                                       

Dekorace ( viz. výpis ostatní 

vybavení OV04 )

T08 1200x500x1200 Kulatý květináč se zapuštěným dnem pro 

umělou dekoraci ( imitace stromu ) vč. 

čalouněného sedáku a soklu                                    

LTD 18 mm odstín ( dub ) dle výběru 

investora pro nosnou část, HPL laminát 

0,8 mm odstín ( dub ) dle výběru 

investora pro opláštění                              

Čalouněný oblý sedák v látce 70 % 

recyklovaná vlna + 30 % polyamid, 

oděruvzdornost 188000 MD, 

žmolkování 3, samozhášivost BS 5852 

Crib 5, odstín tmavě šedá                

Místnost 2.09                                       

viz. Příloha č. 2                                                                       

Před výrobou nutno provést 

zaměření a odsouhlasit provedení 

projektantem                                       

Dekorace ( viz. výpis ostatní 

vybavení OV05 )

2

1


